
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 880

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 153 DEL 18-10-2019

OGGETTO: Attivazione Carta di Credito prepagata TASCA con Banca di Credito e
Cooperativo di Roma.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Premesso che:

la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione
Semplificato (DUPS) per il triennio 2019/2021, è stata approvata con
Deliberazione del Consiglio Comunale n. 85 del 26/06/2019,
esecutiva ai sensi di legge;


il Bilancio di Previsione per il triennio 2019/2021 è stato approvato
con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 86 del 26/06/2019,
esecutiva ai sensi di legge;

Visto che con deliberazione di Giunta Comunale n.119 del 10/10/2019 è stata
deliberato di richiedere alla Tesoreria Comunale Banca di Credito
Cooperativo di Roma una carta di credito prepagata “TASCA” intestata
all’economo comunale Sig.ra Paluzzi Ida;

Considerato che si rende necessario provvedere all’acquisto di un software o
servizi on-line per la gestione di semplici work flow documentali, etc..;

Considerato che l’acquisto dei predetti software o servizi on-line, o altro
materiale viene effettuato solo attraverso il mercato on-line;

Ritenuto pertanto di dover provvedere a richiedere alla Banca di Credito
Cooperativo di Roma una carta di credito prepagata “TASCA” intestata
all’economo comunale Sig.ra Paluzzi Ida, con una ricarica di € 200,00=;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 95 è stato approvato il Piano
Esecutivo di Gestione per l’esercizio finanziario 2019/2021;



Vista la disponibilità esistente sui capitoli previsti in bilancio e attribuiti per
la gestione del servizio;

Visto il regolamento di contabilità;

Visto lo Statuto dell’Ente;

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei servizi;

D E T E R M I N A

1) la Banca di Credito Cooperativo di Roma all’emissione di una carta di
credito prepagata “TASCA” intestata all’economo comunale Sig.ra Paluzzi
Ida, con una ricarica di €.200,00=;

2) di autorizzare l’uso della carta di credito prepagata per procedere ai
pagamenti on-line e per gli acquisti.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
 ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 22-10-2019 REG. 1616


